

**INSTRULOG A/S**  
**Bjerringbrovej 116, 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 81 68 32 12**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025

---

Kim Kenneth Nørkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	INSTRULOG A/S Bjerringbrovej 116 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 81 68 32 12
	Stiftet: 20. marts 1977
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Edgar Nørkjær, formand Pia Hald Kim Kenneth Nørkjær
<b>Direktion</b>	Kim Kenneth Nørkjær, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	KS Holding af 2007 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, fabrikation, konsulent virksomhed og anden efter bestyrelses skøn dermed forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364.117 kr. mod 2.043.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133.419 kr. mod 388.951 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.364.117</b>	<b>2.043.829</b>
1 Personaleomkostninger	-1.529.252	-1.546.691
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-165.135</b>	<b>497.138</b>
Andre finansielle indtægter	13.234	6.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.934	-4.641
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.835</b>	<b>499.221</b>
3 Skat af årets resultat	36.416	-110.270
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.419</b>	<b>388.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	388.951
Disponeret fra overført resultat	-133.419	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.419</b>	<b>388.951</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Deposita	120.492	109.399
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.492</u>	<u>109.399</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.492</u></b>	<b><u>109.399</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	952.574	1.214.791
	Varebeholdninger i alt	<u>952.574</u>	<u>1.214.791</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	827.664	353.895
	Udskudte skatteaktiver	38.549	2.133
	Andre tilgodehavender	6.592	11.670
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.547</u>	<u>1.520</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>874.352</u>	<u>369.218</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.381.269</u>	<u>2.983.878</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.208.195</u></b>	<b><u>4.567.887</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.328.687</u></b>	<b><u>4.677.286</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.720.012	2.853.431
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.220.012</u></b>	<b><u>3.353.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.848	101.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.169.639	672.725
Selskabsskat	0	109.440
Anden gæld	401.188	440.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.108.675</u>	<u>1.323.855</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.108.675</u></b>	<b><u>1.323.855</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.328.687</u></b>	<b><u>4.677.286</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.464.480	2.964.480
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>388.951</u>	<u>388.951</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.853.431	3.353.431
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-133.419</u>	<u>-133.419</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.720.012</u></b>	<b><u>3.220.012</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.388.921	1.403.104
Pensioner	117.436	120.339
Andre omkostninger til social sikring	22.895	23.248
	<b>1.529.252</b>	<b>1.546.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.518	0
Andre finansielle omkostninger	16.416	4.641
	<b>17.934</b>	<b>4.641</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	109.440
Årets regulering af udskudt skat	-36.416	830
	<b>-36.416</b>	<b>110.270</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2024	109.399	102.762
Tilgang i årets løb	11.093	6.637
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>120.492</b>	<b>109.399</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>120.492</b>	<b>109.399</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende husleje med i alt 145 t.kr. med et opsigelsesvarsel på 6 måneder ekskl. fællesudgifter og forbrugsafgifter i opsigelsesperioden.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ks Holding af 2007 ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for KS Holding af 2007 ApS, CVR-nr. 31 16 82 79, hvortil der henvises.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Kim Kenneth Nørkjær

Navn returneret af MitId: Kim Kenneth Nørkjær  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: c138bbe6-27da-4c2c-949f-524ad7ffca36  
IP-adresse: 217.198.208.58:13581  
Dato for underskrift: 01-07-2025 18:30:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Steen Edgar Nørkjær

Navn returneret af MitId: Steen Edgar Nørkjær  
Bestyrelsesformand  
ID: c1666cb9-856d-44b2-b671-0fd11d8bd55b  
IP-adresse: 217.198.208.58:48768  
Dato for underskrift: 01-07-2025 17:00:01 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Pia Hald

Navn returneret af MitId: Pia Hald  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 3abd2eb1-8d40-446e-828b-492ed2f0a300  
IP-adresse: 217.198.208.58:8974  
Dato for underskrift: 01-07-2025 15:10:30 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Niels Jørgen Jørgensen

Navn returneret af MitId: Niels Jørgen Jørgensen  
Revisor  
ID: e2cde902-d885-497b-967c-4c3d17b27876  
IP-adresse: 152.115.33.81:14159  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 02-07-2025 07:19:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Kim Kenneth Nørkjær

Navn returneret af MitId: Kim Kenneth Nørkjær  
Dirigent  
ID: c138bbe6-27da-4c2c-949f-524ad7ffca36  
IP-adresse: 217.198.208.58:53793  
Dato for underskrift: 02-07-2025 09:50:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: ccd7243PTThHh252682011